1.00 1 MENS SHIRT    ENCASA  1,329.05 1,329.053  1399.00

1.00 2 MENS MOSI JACKET   1,349.10 1,349.103  1499.00

1.00 3 MENS KT  VEERAM      3  1,784.15 1,784.153  2099.00

1.00 4 BLAZER    4,765.00 4,765.003  4765.00

Cash Disc 15%  1,384.10

9,227.30Total Amt

7843.00

RS. SEVEN THOUSAND EIGHT HUNDRED FORTY-THREE ONLY

4.00